
mos i hapni dyert e automjetit

mos dilni me pjesë të trupit jashtë mjetit

mos u ulni në dritare-mos kërceni

mos u ndalni dhe mos vallëzoni në rrugë

mos përdorni mjete videoinqizuese nga dritaret e automjetit

Mos lejoni që dasma juaj të rrezikojë 
pjesëmarrësit tjerë në trafik

Gjatë lëvizjes së automjeteve në kolona të ahengjeve-dasmave

Veprimet e tilla, përveçse janë të sanksionuara me ligj, paraqesin rrezik potencial për ju dhe për pjesëmarrësit tjerë në trafikun rrugor.



police  police  policeApelojmë tek të gjithë qytetarët që  për dukuri të tilla të  raportoni 

Policinë në numrin 192

Mos lejoni që dasma juaj të rrezikojë 
pjesëmarrësit tjerë në trafik

Kjo fletëpalosje ka për qëllim parandalimin e dukurisë së sjelljeve të 
kundërligjshme të pjesëmarrësve me vetura në ahengje-dasma.


